
 
 

ERGO Insurance SE Latvi  
-1013 

 

 

A  (juridiskas personas)  

  

Nosaukums 

 

 

 

 

 

 

 

Telefons 

 

E-pasta adrese un/vai 
 

 

nodarbojas ar 

 

 

 
 

 

 

 IK  40002051054  
LV-3918 

   29403408  anda.rimeicane@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

ABLV BANK  AS  50003149401  Skanstes iela 7 k-1 -1013    67002020  zigmars.berzins@ablv.com 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  40003018502  - -1069  
Valerijs 
Anahovskis 

 29726745  abrj.mail@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  43603057933  
-

Bauskas nov., LV-3901 
   29604204  andis.mauritis@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
IR 

  51503075461  - 34, Daugavpils, LV-5404    27014162  kristina.madelane@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  40103828576  Atlantijas iela 71- -1015    29118881  egilsr70@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40103277449  -   Tatjana Melnace  29267372  melnace@apdrosinasana.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

 
 50003535871  -3,     67224789  

alina.spannere@ergo.lv; 
guntis.podraciks@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
IR 

  40002051444    Anna Ermansone  67970155  anna.ermansone@ergo.lv 
 

Latvija 
 

visos  
 

IR 

  40003397026      67316949  rudite.mickevica@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

"ARCHITECTURE LAWYER" SIA  40103832406  -2008  Nikolay Shevtsov  25390316  projekti-ns@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  42103017747  -3401    63439936  info@ardala.lv 
  

Latvija 
 

 

 
 

 
IR 

  50003560031  
-1, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

LV2160 
 Ieva Briede  67952401  ieva.briede@ergo.lv 

 Latvija 
 

 
 

 
IR 

"BALTIJAS BROKERIS" SIA 
 

40103497432 
 

Riekstu iela 15- -1055 
 

Mikalai Sviatkin  29388316  mikalai.sviatkin@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

 
 

40203192744 
 

Grostonas iela 25- -1013 
 

  291390074  insurance@bfa.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

"BEATAS ASB" SIA  42103058571  -3411  Beata Spade  26034467  beata.spade@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40103176156  -   Sergejs Semjonovs  20606888  sergejs.semjonovs@ergo.lv 

 

Latvija 

 

 
 

IR 

  
40002092368 

 
- -1084 

 
Dace Makare  67546058  dace.makare@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
NAV 

-   40003931000  - -1029  Orlova  29103631  lina@briz.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  41502038998  -1 - -1029    25858922  info@dre.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  41203010464  
 

LV-3328 
   29498097  Ilga.psecenko@inbox.lv 

 
Latvija 

 
 

 
NAV 

"EUROSTATUS" SIA  40103668524  Stabu iela 11- -1010  Henrihs Gulbis  22111835  eurostatus@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

FLORETTE IK  41202017126  Gulbju iela 20/22, Ventspils, LV3600    29469086l  olafs.arhinovics@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 



 
 

ERGO Insurance SE Latvi  
-1013 

 

 

Nosaukums 

 

 

 

 

 

 

 

Telefons 

 

E-pasta adrese un/vai 
 

 

nodarbojas ar 

 

 

 
 

 

 

  44103011738  -4201    29490755  gaides.laukus@gmail.com 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  48503009970  
nov., LV-3880  Ligita Grasmane  29113793  ligita.grasmane@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
IR 

"H.S. FINANCE" SIA  40103167399  Mednieku iela 1, Salaspils, LV-2169    29296900  indars.liegis@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40103950258  -1058    29997565  ejesse@hegelmann.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

 
 42103040601  Austrumu iela 1-11, Aizpute, LV-3456    26173342  ifk-ifk@inbox.lv 

 
Latvija 

 
visos  

 
NAV 

  44103122075      27099542  anda.vitolina@ergo.com 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40002058743  Zemes iela 15- -1082  Irina   67172846  irina.namavira@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  41203021966    Andris Kohs  63629889  andris.kohs@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  40103245053      29198099  elita.petersone@gmail.com 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

 
 40003248087  -1050    67232211  olga.kazackova@laks.lv 

 
Latvija 

 
 

 
NAV 

  40103252341  -1010  
Andersone 

 67332210  info@773.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40003515394  
LV-5052 

     67276055  liga.grinberga@ergo.lv 
 

Latvija 
 

visos  
 

IR 

"LKJKL" SIA  44103085760  
-

4245 
   29213053  janis.kilups@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
NAV 

  44102024468  
-  pag., Gulbenes raj., 

LV4406 
   64473198  maruta.lisicina@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
IR 

   49001010258  Bangu iela 2, Roja, Talsu novads, LV-3264  Gaida Jermane  29419868  gaida.jermane@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  42402008248    Olga Naumova  64622542  olga.naumova@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

 
 40003591222  -1084    29162223  martins@vef.apollo.lv 

 
Latvija 

 
visos  

 
NAV 

"PASSIV HOUSE BALTIC" SIA  40103423109  
"Kates", Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov., 
LV-5692 

   29505580  julija.ostrovska@gmail.com 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  40002058160  
LV5011 

 Marija Pelse  65071260  marija.pelse@ergo.lv 
 

Latvija 
 

visos  
 

IR 

  40103953803  Kurzemes prospekts 122- -1069    25944154  ieva.grostina@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  44102030248  -27, Valmiera, LV-4201  Aija Gulbe  22155933  aija.gulbe@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  41503079086  Viestura iela 25-30, Daugavpils, LV-5422  Dora Ivanova  65407625  dora.ivanova@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  44101004214  
LV-4232 

   64224733  sanrijs@tvnet.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

  42402009900  Ventspils iela 11-   Rihards Breidaks  64624480  rihards.breidaks@ergo.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  50003535621  Ozolciema iela 12/2-     29191089   
 

Latvija 
 

 
 

IR 

  40002075669  -5401  
 

 65407243  sgr2@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

IR 



 
 

ERGO Insurance SE Latvi  
-1013 

 

 

 

 

Nosaukums 

 

 

 

 

 

 

 

Telefons 

 

E-pasta adrese un/vai 
 

 

nodarbojas ar 

 

 

 
 

 

 

   44103073047  -4101  Ivo Jaunzems  26129187  jaunzems.ivo@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

U. OSVALDA ASPB  SIA  52103023571    63420569  
Uldis 

Osvalds 
 uldis.osvalds@ergo.lv 

 
Latvija 

 
 

 
IR 

V4 MOTORS SIA  40003210680  -1009  Raimonds Volonts  
67244161, 
29267744  raimonds@v4motors.lv 

 
Latvija 

 
 

 
NAV 

VEIJA  SIA  40003399101  -2164    29161515  veismanis55@inbox.lv 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

"WILSON" SIA  40103337907  -2011    29448809  aigakl@gmail.com 
 

Latvija 
 

 
 

NAV 

 ZS  40001002850      26463553  dainissoles.ergo@inbox.lv 
 

Latvija 
 

visos  
 

NAV 


